Wykaz przedsiewzie¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011- 2016

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Rady Powiatu w Lubaczowie Nr V/49/2011
z dnia 31 marca 2011 r.

uktad wg wydatkéw biezacych i majatkowych

Nazwa i cel

Jednostka

Okres realizacji

odpowiedzialna

(w wierszu
program/umowa)

Klasyfikacja
budzetowa

Laczne
naklady
finansowe

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

Limity wydatkéw w poszczegoélnych latach

Od Do

Dziat

Rozdz.

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Limit
zobowiazan

1

3 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Przedsiewziecia ogétem

37 097 853

3 309 865

1127 095

8 060 893|

8 100 000

5500 000

7 500 000

3 500 000

33 787 988

Wydatki majatkowe
logotem:

32 459 249

0

240 284

7 618 965

8100 000

5500 000

7 500 000

3 500 000

32 459 249

\Wydatki biezace ogétem:

4 638 604

3 309 865

886 811

441 928

0

0

0

0

1328 739

1) programy, projekty lub za
o ktérych mowa w art. 5 ust.

dania zwiazane z programami realizowanymi z udziatem srodkéw,
1pkt 2i 3 (razem)

34 097 853

3 309 865

1127 095

6 560 893]

6600 000

5500 000

7 500 000

3500 000

30 787 988

a) wydatki majatkowe

29 459 249

240 284

6 118 965

6 600 000

5500 000

7 500 000

3 500 000

29 459 249

rogram 1

Przebudowa drogi
[powiatowej Nr 1694R

t ukawiec Krowica
Hotodowska - poprawa stanu
bezpieczenstwa
uzytkownikéw drog
[powiatowych

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2013]

600

60014

7 000 000

500 000

3 500 000

3 000 000,

7 000 000

[program 2

Przebudowa drogi
lpowiatowej Nr 1662R Nowe
Brusno - Horyniec Zdréj -
[poprawa stanu
bbezpieczerstwa
uzytkownikéw drog
lpowiatowych

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2014

600

60014

3000 000

1500 000

1500 000

3 000 000

[program 3

Przebudowa drogi
lpowiatowej nr 1553R
Cewkow - Stary Dzikéw -
Oleszyce - poprawa stanu
bbezpieczenstwa
uzytkownikow drog
[powiatowych

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2014

600,

60014

7 000 000

500 000

3000 000

3500 000

7000 000

lprogram 4




Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Rady Powiatu w Lubaczowie Nr V/49/2011
z dnia 31 marca 2011 r.

Przebudowa budynku bytego
kina wraz z wykonaniem
infrastruktury towarzyszacej
dla potrzeb edukacyjno -
szkoleniowych - poprawa
stanu bazy o$wiatowej
lpowiatu lubaczowskiego

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2011

2013]

801

80120

6 459 249

240 284

3218 965

3000 000

6 459 249

rogram 5

Przebudowa infrastruktury
edukacyjnej -LO w
Lubaczowie - poprawa stanu
bbazy oswiatowej powiatu
lubaczowskiego

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2012

2013]

801

80120

1000 000

500 000

500 000

1000 000

[program 6

Przebudowa infrastruktury
edukacyjnej -ZS w
Lubaczowie - poprawa stanu
bazy o$wiatowej powiatu
lubaczowskiego

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2012

2013]

801

80130

2 500 000

1200 000

1300 000

2 500 000

lprogram 7

Przebudowa infrastruktury
edukacyjnej -ZS w
Oleszycach - poprawa stanu
bazy oswiatowej powiatu
lubaczowskiego

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2012

2013]

801

80130

2 500 000

1200 000

1300 000

2 500 000

b) wydatki biezace

4 638 604

3 309 865

886 811

441 928

1328 739

rogram 1

ePrzyspieszenie w powiecie
lubaczowskim - likwidacja
wykluczenia cyfrowego -
zwiekszenie dostepno$ci do
internetoweyj sieci
szerokopasmowej dla
imieszkancéw powaitu
lubaczowskiego

Starostwo
Powiatowe w
Lubaczowie

2008

2012

750

75095

4 638 604

3 309 865

886 811

441 928

1328 739

2) programy, projekty lub za

dania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1)

a) wydatki majatkowe

3000 000

1500 000

1500 000

3000 000

rogram 1

Przebudowa drogi
[powiatowej Nr 1698R
Kobylnica Ruska - Korczowa
- poprawa stanu
bbezpieczerstwa
uzytkownikéw drog
lpowiatowych

PZD Lubaczéw

2012

2013]

600

60014

3000 000

1500 000

1500 000

3000 000
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